
UCHWAŁA NR XXXII/194/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art.211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 37.775.746,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 35.374.936,69 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 2.400.810,11 zł .
§ 2. 1.  Deficyt budżetu w kwocie 3.878.048,00 zł, zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 

komunalnych oraz kredytami i pożyczkami.
2. Przychody budżetu w wysokości 5.268.408 zł pochodzić będą z emisji obligacji komunalnych – 

3.500.000zł, kredytów i pożyczek – 837.720 zł, wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 930.688zł - zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Rozchody w wysokości 1.390.360 zł to spłata rat kapitałowych od zaciągniętych pożyczek 
w wysokości 390.360 zł oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 1.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie    500.000 zł;

Id: 2D4E3DE6-882F-4D4F-819C-30EA4595BAB1. Podpisany Strona 1 z 5



b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie:  3.878.048 zł; spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w kwocie: 459.672 zł.
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 2D4E3DE6-882F-4D4F-819C-30EA4595BAB1. Podpisany Strona 2 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 758 715,00 145 000,00 11 903 715,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 100,00 145 000,00 233 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 145 000,00 145 000,00

37 630 746,80 145 000,00 37 775 746,80Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/194/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 25 maja 2017 r.

Id: 2D4E3DE6-882F-4D4F-819C-30EA4595BAB1. Podpisany Strona 3 z 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 1 000 000,00

2 390 360,00

2 930 688,00

3 837 720,00

Rozchody ogółem: 1 390 360,00

Przychody ogółem: 5 268 408,00

1 3 500 000,00

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. - załącznik nr 4 do 

budżetu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/194/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 25 maja 2017 r.

Id: 2D4E3DE6-882F-4D4F-819C-30EA4595BAB1. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

Dochody:
Zwiększa sie plan dochodów o uzyskany zwrot z tytułu rozliczeń podatku VAT z lat ubiegłych o kwotę
145.000 zł.
Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Dostosowuje się załącznik nr 4 do budżetu tj. przychody i rozchody budżetu, dostosowuje się kwotę
wolnych środków- plan 930.688. Zmniejszeniu uległa kwota planowanych przychodów do 5.268.408zł (
zmniejszenie o 145.000zł). Wykonanie wolnych środków za rok 2016 wyniosło 931.494,02zł.
Po ujęciu środków uzyskanych ze zwrotu VAT zwiększone dochody o kwotę 145.000zł, zmniejszyły tym
samym kwotę deficytu do wysokości: 3.878.048zł.

Id: 2D4E3DE6-882F-4D4F-819C-30EA4595BAB1. Podpisany Strona 5 z 5




